
舞台『マジシャンズ・イン・バトルセンチュリー』チケット払い戻しに関しまして 

 

この度、舞台『マジシャンズ・イン・バトルセンチュリー』は公演延期となりました。 

つきましては、以下の通りチケットの払い戻しを承ります。 

 

【払戻期間】2020年 4月 14 日(火)10：00～5月 10 日(日)22:00 

【払戻理由】新型コロナウイルス感染拡大の影響の為 

【振替公演】なし（※延期公演を調整中です。） 

【払い戻し方法】 

下記リンクより、本公演の払い戻しの方法がご確認出来ます。 

https://www.cnplayguide.com/refund/ 

 

ご購入時ご選択の決済方法により、払い戻しお手続きが異なって参りますのでご注意下さい。 

お客様には、大変お手数をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

２０２０年４月１４日 

舞台『マジシャンズ・イン・バトルセンチュリー』製作委員会 

https://www.cnplayguide.com/refund/

